il MG6VES Gri-Yesil

PANOSTYLE

Universal work jacket with added style

Vicut koruma

Avantajlar

@ Uyumluluk
- Ayni isimli serideki tim giysilerle iliskilendirilebilir
Uygulamalar

e Tarim

» Yapi

« Bakim
« Gegiciistihdam

« Tasimacilik

Sertifikalar ve standartlar
« Orman endiistrisi

A edit 12/08/2024
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MG6VES Gri-Yesil
m PANOSTYLE

Universal work jacket with added style

Vicut koruma

Detaylar - Standartlar Uriin bilgileri

Kiyafet turd

Cinsiyet

Boyut aralig
Giysinin icerdigi renk

Bilesim ayrintilan

Agirhk

Yaka tipi

Kapanig

Ayarlanabilir bileklik
Dis cep sayisi (Yalnizca)

Dis cepler

Olasi markalama turleri

is ceketi
Erkek / Uniseks
XS - 3XL
Grey, Yesil

Serj 65% Polyester 35% Pamuk 235
g/m?

235 g/m?

Mao yaka

Fermuar ile kapatma
Elastik ile

4

2 kapakli cep, 1 telefon cebi, 1 kalem
cebi

Nakis, Serigrafi, Aktarim

edit 12/08/2024
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JVA

Protective clothing

M6VES
PANOSTYLE

Universal work jacket with added style

Logistics information

Reference

M6VESGRTPT

M6VESGRPT

M6VESGRTM

M6VESGRGT

M6VESGRXG

M6VESGRXX

M6VESGR3X

M6VESBMTPT

M6VESBMPT

M6VESBMTM

M6VESBMGT

M6VESBMXG

M6VESBMXX

M6VESBM3X

@ Multiple sales

Colour

Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

Size

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

MG6VES

M6VES

M6VES

MG6VES

M6VES

M6VES

MG6VES

M6VES

M6VES

MG6VES

M6VES

M6VES

MG6VES

M6VES

EAN13

3295249151355

3295249151362

3295249151379

3295249151386

3295249151393

3295249151409

3295249151416

3295249151423

3295249151430

3295249151447

3295249151454

3295249151461

3295249151478

3295249151485

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249151352

13295249151369

13295249151376

13295249151383

13295249151390

13295249151406

13295249151413

13295249151420

13295249151437

13295249151444

13295249151451

13295249151468

13295249151475

13295249151482

etsod sofely

6.5 kg
5.8kg
6.5 kg
6.5 kg
6.6 kg
6.5 kg
7.0kg
6.5 kg
5.7 kg
6.0 kg
6.1 kg
6.4 kg
6.7 kg

6.5 kg

34.0
cm

34.2
cm

34.0
am

34.0
cm

34.4
cm

34.0
am

342
cm

34.0
cm

33.8
am

34.0
cm

34.6
cm

34.0
am

344
cm

34.0
cm

340 230
am am
348 250
am am
340 230
am am
340 230
am am
346 250
am am
340 230
am am
346 240
am am
340 230
am am
348 240
am am
350 244
am am
346 240
am am
356 254
am am
346 248
am am
340 230
am am
19/09/2024
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